
Леб’язький дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Сонечко» 

Леб’язької сільської ради 

Зачепилівського району 

Харківської області 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                               с. Леб’яже 

 

 

31.01.2019                                                                                         № 11 

 

Про пільгове забезпечення дітей 

раціональним харчуванням у 

дошкільному навчальному закладі 

на 2019 рік 

 

       На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про державну допомогу малозабезпеченим сім’ям», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження порядку 

встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернат них навчальних закладах» (зі змінами), 

рішення  XXIII сесії VIII скликання Зачепилівської селищної ради 

Зачепилівського району Харківської області від 20 грудня 2018 року № 800, з 

метою підвищення рівня організації та забезпечення харчування дітей   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.З 01лютого  2019 року  організувати пільгове харчування  дітей, які 

відвідують дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Сонечко», а саме за 

такими категоріями:  

2.Звільнити від плати за харчування дітей, батьки яких отримують державну 

соціальну допомогу як малозабезпечені сім’ї, а саме 

ДІТИ МАЛОЗАБЕЗПЕЧЕНИХ  РОДИН: 

1.1. Швидка Вікторія Віталіївна – 29.04.2012 р.н. 

Підстава:  копія посвідчення про надання державної соціальної 

допомоги від 05.09.2018, діє до 28.02.2019 року.  

1.2. Швидка Кіра Віталіївна – 03.04.2013 р.н. 

 Підстава:  копія посвідчення про надання державної соціальної            

                Допомоги від 05.09.2018, діє до 28.02.2019 року. 

1.3. Кохнюк Олександра Олександрівна – 18.08.2016 р.н. 

Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної 

допомоги від 05.09.2018, діє до 28.02.2019 року. 

1.4. Стойчан Станіслав Павлович – 27.12.2013 р.н. 



                Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної  

                допомоги від 22.08.2018 року., діє до 31.01.2019 року. 

1.5.  Мартем’янова Катерина Олександрівна – 24.12.2014 р.н. 

 Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної       

допомоги  від 30.01.2019 року, діє до 30.06.2019 року. 

     2.6.      Грисюк Дмитро Станіславович – 14.02.2012 р.н.  

                 Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної  

                 допомоги  від 23.01.2019 року, діє до 30.06.2019 року.    

     2.7.      Гуденко Діана Андріївна – 12.08.2012 р.н.  

                 Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної  

                 допомоги від 19.09.2018 року, діє до 28.02.2019 року. 

1.8.  Гуденко Максим Андрійович – 11.08.2014 р.н.  

            Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної  

            Допомоги від 19.09.2018 року, діє до 28.02.2019 року. 

1.9. Гуденко Іван Андрійович – 07.07.2016 р.н. 

Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної 

допомоги від 19.09.2018 року, діє до 28.02.2019 року. 

1.10. Гудименко Варвара Вікторівна – 22.04.2015 р.н.  

Підстава: копія посвідчення про надання державної соціальної 

допомоги від 21.01.2019 року, діє до 30.06.2019 року. 

3.Зменшити на 50% плату за харчування дітей із багатодітних сімей, батьки 

яких мають посвідчення багатодітної родини, а саме 

ДІТИ ІЗ БАГАТОДІТНИХ РОДИН: 

1.1. Кащеєв Василь Юрійович – 13.01.2012 р.н.  

Підстава: копія посвідчення багатодітної родини  № 028943 від 

02.09.2013, діє до 14.02.2027 року. 

1.2. Чупита Каміла Вікторівна – 09.03.2013 р.н.  

Підстава: копія посвідчення багатодітної родини № 028946 від 

10.10.2013, діє до 05.04.2026 року. 

1.3. Чупита Матвій Вікторович – 02.02.2017 р.н.  

Підстава: копія посвідчення багатодітної родини № 028946 від 

10.10.2013, діє до 05.04.2026 року. 

4. Громадському інспектору з охорони дитинства: 

 Подати до бухгалтерії  відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської 

селищної ради  документи, які свідчать про пільгове забезпечення дітей 

дошкільного навчального закладу раціональним харчуванням. 

 

 До 01.02.2019 

 

5.Контроль за виконанням данного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                             В.В.Коляда   

 

З наказом ознайомлена:  

громадський інспектор                      С.М.Попова 


